UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18

tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi

hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 27/6/2025 do

ông/bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền đề nghị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;

Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 30/6/2025 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn

hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ

thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: ÔNG/BÀ NGUYỄN THỊ THANH TUYỀN.

- Địa chỉ: số 38, ngách 89 Thịnh Quang, quận Đống Đa, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: Nối.

- Địa điểm trưng bày: Khu Thái Học, Di tích Văn Miếu – Quốc Tử Giám.

- Thời gian trưng bày: từ ngày 12/7/2025 đến ngày 31/7/2025.

- Số lượng tác phẩm cấp phép: 221 tác phẩm (có danh sách kèm theo).

Ông/bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm

để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển

lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định

pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND phường Văn Miếu – Quốc Tử Giám và các cơ quan

liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm

an ninh trật tự, an toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ

và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá

trình tổ chức triển lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP HN, PA03 CAHN;

- UBND phường Văn Miếu – Quốc Tử Giám;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT

Tên triển lãm:  Nối

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT

do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2025

Stt Tên tác phẩm Tác giả
Chất

liệu

Kích thước

(cm)

năm

sáng tác

1  Một góc nắng

Tạ Thanh

Khuê

Màu

nước

56x76 2025

2  Nhặt về một góc ký ức 57x38 2025

3  Đội nắng đi ăn Cao Lầu 51x36 2025

4  Tím phố hội 36x51 2025

5  Buổi sớm Đền Hùng 38x56 2025

6  Thuyền hoa cố đô 51x36 2025

7  Nắng vườn xinh

Bùi Thu

Trang

54x74 2024

8  Đá Nhớ 41x31 2024

9  Mạch sống 41x31 2024

10  Nơi sóng dừng chân 41x31 2024

11  Dòng chảy An Nhiên 56x76 2024

12  Người bạn trung thành

Đỗ Thị

Ngọc

Quỳnh

38x56 2025

13  Nắng mai

Hồng Phúc

56x38 2024

14  Cưỡi Trâu Đi Học 36x26 2025

15  Dưới Ánh Cờ 36x26 2025

16  Mật Ngọt Quê Nhà 19x27 2025

17  Hồ Hoàn Kiếm

Chiêm Trần

19x27 2025

18  Chùa Một Cột 19x27 2025

19  SumVầy 2 56x38 2025

20  Khuê Văn Các 27x38 2025

21  Cẩm Tú Cầu 38x56 2025

22  Sum Vầy 50x70 2024

23  Mùa tuổi thơ

Trần Cẩm

Anh

38x56 2025

24  Mùa tuổi thơ 1 16x24 2025

25  Turt 16x24 2025

26  Uyên ương 23x32m 2025

27  Eye Cat 16x24 2025

28  Mùa đi ngang phố 20x14 2025

29  Nhòe 25x36 2025

30  Spring 38x56 2025

31  Song cầm 25x36 2025

32  Ngôi nhà trên đồi 38x56 2025

33  Bình Yên

Bùi Đức

Cảnh

50x70 2025

34  Đủ đầy 72x52 2025

35  Xuân về Tinh khôi 35x50 2025

36  Tinh hoa đất học 30x42 2025

37  Vào Hạ

Tạ Hà

30x42 2025

38  Vào Hạ 2 30x42 2025

39  Ký Ức 3 30x42 2025

40  Sắc Hoa

Hiền

Nguyễn

38x56 2025

41  Sương phủ trên đá 38x56 2025

42  Sắc Hoa 2 38x56 2025

43  Sắc Quê 38x56 2025

44  Chiều Vàng 38x56 2025

45  Nhà Cổ 38x56 2025

46  Rừng Gọi Doãn Đức

Tiến

56x38 2024

47  Rừng Gọi 2 56x38 2024

48  Rừng Gọi 3 56x38 2024

49  Rừng Gọi 4 56x38 2024

50  Rừng Gọi 5 56x38 2024

51  Rừng Gọi 6 56x38 2024

52  Thoáng dịu dàng

Đỗ Hiền

66x33 2024

53  Những bông hoa súng 66x33 2025

54  Hoa cát đằng 66x33 2025

55  Hoa bách thuỷ tiên 66x33 2025

56  Giấc trưa 66x33 2025

57  Khúc mùa thu 88x88 2025

58  An 76x56 2023

59  Mùa Thay Lá

Bon Bon

56x38 2025

60  Hương Mùa Hè  64x64 2025

61  Hoa Tháng 3 38x56 2025

62  Di Sản 30x40 2020

63  Dịu Dàng 38x56 2025

64  An Nhiên 38x56 2025

65  Cô gái Bắc Bling

Hoàng Thị

Thu Hằng

56x38 2025

66  Cánh hồng phai 56x38 2025

67  Tháng tư mong manh 56x38 2025

68  Nắng thu

Nguyễn

Đức Bình

An

56x38 2025

69  Thương nhớ thanh xuân 56x38 2025

70  Thanh xuân của Mẹ 56x38 2025

71  Thanh xuân của Mẹ 56x38 2025

72  Chờ Đợi 1
Nguyễn

Minh

Hoàng

56x38 2024

73  Chờ Đợi 2 56x38 2024

74  Chờ Đợi 3 56x38 2024

75  Alone 1 56x38 2024

76  Alone 2 56x38 2024

77  Alone 3 56x38 2024

78  Ngày mới Đình Đức 70x50 2025

79  Con Rồng cháu Tiên
Vũ Khôi

Nguyên
50x50 2025

80  Hồng sen

Nguyễn Thị

Huyền

Màu

nước

trên lụa

70x90 2025

81  Sen 33x33 2025

82  Ánh mắt 33x33 2025

83  Hồng 33x59 2025

84  Thược Dược 59x33 2025

85  Xuân Thì 33x59 2025

86  Phượng vĩ

Phạm Linh

Màu

nước

38x28 2025

87  Muỗng Đỏ 38x28 2025

88  Bằng lăng tím 38x28 2025

89  Bàng 38x28 2025

90  Mộng bò tím 38x28 2025

91  Phụ nữ

Lê Mai

Anh

38x28 2025

92  Xuân 38x28 2025

93  Khoảng Không 38x28 2025

94  Trở về 38x28 2025

95  Thầy 38x28 2025

96  Hi vọng 38x28 2025

97  Hoa reo trong gió

Lê Thanh

Hà

57x57 2025

98  Trong nắng mới 38x57 2025

99  Giữ một ký ức 38x57 2025

100  Niềm vui quanh ta 38x57 2025

101  Góc vườn có em 38x57 2025

102  Cơn mưa ngang qua 38x57 2025

103  Sắc xuân

Võ Minh

Lâm Tùng

22x22 2025

104  Nắng xuân 32x47 2025

105  Màu hoàng hôn 22x22 2025

106  Khu rừng vắng 22x22 2025

107  Nhịp điệu của đá 22x22 2025

108  Sắc đỏ người Dao 22x22 2025

109  Hương sắc thu
Đoàn Thị

Thanh

Thủy

56x38 2025

110  Nắng thu 38x56 2025

111  Mong chờ 56x38 2025

112  Hoàn Hôn trên cây cầu

cũ

Nguyễn

Phương

38x56 2025

113  Chốn Bình Yên 38x56 2025

114  Chiều về trên bãi biển

Quy Nhơn
38x56 2025

115  Quà vặt tuổi thơ tôi 42x30 2025

116  Hoa cỏ 42x30 2025

117  Chiều trên phố

Tâm

Nguyễn

38x56 2025

118  Hoài niệm 38x56 2025

119  Mùa Cam 38x56 2025

120  Ô quan chưởng 38x56 2025

121  Nắng chiều 38x28 2025

122  Bản nhỏ yêu thương

Nguyễn Thị

Thiềng

38x28 2025

123  Lao xao sen muộn 60x40 2025

124  Của để dành

Màu

nước

trên lụa

40x60 2025

125  Chốn thanh bình
Màu

nước
38x28 2025

126  Hồi ức xưa

Màu

nước

trên lụa

38x28 2025

127  Chiều thơ mộng

Màu

nước

40x60 2025

128  : Tĩnh vật hoa hướng

dương

Lê Ngô

56x38 2025

129  Tĩnh vật hoa hồng 56x38 2025

130  Mùa sen 56x38 2025

131  Mùa sen 2 56x38 2025

132  Ngỗng tuyết 56x38 2025

133  Hoa bằng lăng 56x38 2025

134  Lên nương

Liễu Đặng

38x56 2025

135  Tình mẫu tử 56x38 2025

136  Vẻ đẹp của thời gian 56x38 2025

137  Têm trầu 38x56 2025

138  Chiều muộn

Tạ Thị

Thanh Tâm
Giấy dó

18x24 2025

139  Tuổi thơ em 18x24 2025

140  Kỳ nghỉ hè 18x24 2025

141  Thong dong 18x24 2025

142  Ký ức tuổi thơ 18x24 2025

143  Hoa cao nguyên

Triều

Dương

Màu

nước

56x38 2025

144  Nụ cười trên đồng 38x56 2025

145  Em là chiến sỹ 56x38 2025

146  Bà tôi 38x56 2025

147  Mùa thu ở lại 38x56 2025

148  Huyền thoại mẹ 56x38 2025

149  Ban mai 2 56x38 2025

150  Chiều buông

Bùi Thanh

Việt Hùng

56x76 2025

151  Thuan An Shipyard 56x76 2025

152  Thuan An Shipyard 2 56x76 2025

153  Sớm trên biển Long Hải 56x38 2025

154  Mùa Vàng 26x36 2025

155  Mùa Vàng 2 26x36 2025

156  Hạnh Phúc Đoàn Viên

Bùi Thị

Kim Dung

56x38 2025

157  Hạ Hồng Liên 56x38 2025

158  Sắc Hương 56x38 2025

159  Bạch Thuý Châu 38x56 2025

160  Đoàn Viên 56x38 2025

161  Vạn Sự Như Ý 56x38 2025

162  Hồn Dân Tộc 56x38 2025

163  Phố Nắng 56x38 2025

164  Sớm mai trên lối

Đoàn

Thanh

Hương

13x38 2025

165  Tuổi thơ trên núi 38x13 2025

166  Tròn vị nắng 38x27 2025

167  Mặt trời trên lưng 13x38 2025

168  Mẹ và con 13x38 2025

169  Bình yên trong nắng 38x13 2025

170  Thanh 27x39 2025

171  Hương sắc sơn mài 27x39 2025

172  Kiêu Hùng Hoàng Thu

Hà

56x38 2025

173  Có Nhau 56x38 2025

174  Mèo 1

Dương Thu

Nga

26x38 2025

175  Mèo 2 26x38 2025

176  Mèo 3 26x38 2025

177  Mèo 4 26x38 2025

178  Mèo 5 26x38 2025

179  Mèo 6 26x38 2025

180  Ngày nắng Mai Phan 38x56 2025

181  Một sớm hồ Tây

Màu

nước

trên lụa

38x56 2025

182  Suối Thần Sa

Màu

nước

38x56 2025

183  Làng Yên Thịnh 22x66 2025

184  Sen hồng hồ Tây 66x22 2025

185  Đền Bà Kiệu 22x66 2025

186  Bản Thần Sa 22x66 2025

187  Săn mồi

Tuyền

Nguyễn

30x20 2025

188  Đôi bạn 20x30 2025

189  Bông tuyết mùa thu 30x20 2025

190  Nắng sớm 30x20 2025

191  Chú mèo đi bơi 30x20 2025

192  Nghịch 30x20 2025

193  Thu về 30x20 2025

194  Phố 1

Đoàn Quốc

54x74 2025

195  Phố 2 54x74 2025

196  Phố 3 54x74 2025

197  Phố 4 54x74 2025

198  Ý

Minh Đàm

31x41 2025

199  Ý 2 31x41 2025

200  Ý 3 31x41 2025

201  Dinh thự nhà họ Vương Huỳnh Bảo 31x41 2025

202  Hưong sắc ngàn năm
Hưng Hồ

56x76 2025

203  Thương nhớ 4 mùa 56x76 2025

204  Hoa đào Nguyễn

Thu Hương

30x40 2025

205  Hoa đào 1 30x40 2025

206  Hoa Tháng Tư Đặng Tuyết 57x38 2025

207  Hoa Tháng Tư 1 Vinh 57x38 2025

208  Phố Quang Trung

Phạm

Thanh Sơn

56x38 2025

209  Ngõ chợ Khâm Thiên 38x56 2025

210  Phố Hàng Vải 38x56 2025

211  Phố Yên Thái chợ Hàng

Da
38x56 2025

212  Phố Trúc Bạch 38x56 2025

213  Sắc đào mùa xuân 38x56 2025

214  Hoa mận rừng 38x56 2025

215  Bình hoa ngày Tết 56x38 2025

216  Quê hương 1

Phương Tú

38x56 2025

217  Quê hương 2 56x38 2025

218  Quê hương 3 38x56 2025

219  Quê hương 4 38x56 2025

220  Quê hương 3
Bùi Thu

Trang
56x38 2025

221  Ngày nắng
Tuyền

Nguyễn
30x20 2025

		2025-07-02T17:52:45+0700

		2025-07-03T16:01:16+0700

		2025-07-03T17:02:23+0700
	Đào Vương Long

		2025-07-03T17:06:24+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-07-04T08:32:52+0700

		2025-07-04T08:32:52+0700

		2025-07-04T08:32:52+0700

		2025-07-04T08:32:52+0700